発注情報詳細(物品·委託等)

		発注情報詳細(物品・委託等)
入札方法		入札書の持参による 公募型指名競争入札
件名		令和6年度よこはま健康・省エネ住宅事業者登録制度にかかる技術講習会実施 業務委託
納入/履行場所		設計図書のとおり
納入/履行期間等		契約締結の日から令和7年3月21日まで
最低制限価格制度		適用しない
入札参加資格	種目	次のいずれかに該当すること。 ①令和5、6年度横浜市一般競争入札有資格者名簿において、営業種目「コンピュータ業務」を2位以上で登録し、かつ、営業種目「建設コンサルタント等の業務」のうち、細目「A(建設コンサルタント・都市計画・まちづくり)」を1位で登録していること。 ②令和5、6年度横浜市一般競争入札有資格者名簿に未登録の者は、参加意向申出書の提出時までに、①の種目について横浜市への入札参加資格申請をしており、入札及び開札日時までに登録が完了する見込みであること。
	所在地区分	なし
	企業規模区分	なし
	その他	次の全てに該当すること。 ①建築士が1名以上在籍していること ②過去5年間に国若しくは地方自治体から省エネ住宅の普及に資する業務の受託実績があること、又は「よこはま健康・省エネ住宅事業者登録・公表制度」の考査に合格した建築士が業務を担当できること ③個人情報保護関連資格等として、次のいずれかに該当すること・プライバシーマーク付与事業者・ISMS認証機関・個人情報関係の損害保険に加入している事業者 ④参加意向申出の期限から、入札日までの間のいずれの日においても、「横浜市指名停止等措置要綱」の規定による指名停止を受けていないこと
提出書類		①公募型指名競争入札参加意向申出書 ②建築士が1名以上在籍していることがわかるもの(各資格の免許証、在籍していることがわかる保険証等) ③省エネ住宅普及関連の受託実績がわかるもの(契約書、成果物など)又は、「よこはま健康・省エネ住宅事業者登録・公表制度」の考査に合格した建築士が業務を担当できることがわかるもの(考査合格者の合格通知等) ④個人情報保護関連資格等がわかるもの
提出先		住宅政策課まで、持参または郵送で提出すること ※郵送の場合は書留郵便とし、令和6年4月18日(木)12時00分 必着
設計図書		当ホームページに掲載
入札参加申込 締切日時		令和6年4月18日(木) 12時00分
指名•非指名 通知日		令和6年4月25日(木) 電子メールにて送付
質疑		E-mail (kc-jutakuseisaku@city.yokohama.jp) で発注担当課へ提出すること。 期限:令和6年4月4日(木) 12時00分まで Bホームページに掲載 令和6年4月11日(木) 12時00分ごろ

入札及び開札日時	令和6年5月2日(木) 10時00分
入札及び開札場所	中区本町6丁目50番地の10 市庁舎24階 会議室 (24-N02)
支払い条件	前金払 なし 部分払 なし
注意事項	①入札参加資格の審査及び確認のために、書類の追加提出を求める場合があります。②組合とその構成員が同一の案件に参加することはできません。③この契約は、令和6年度横浜市各会計予算が令和6年3月31日までに横浜市議会において可決された上、同年4月1日以降に契約書を交換することによって確定するものとする。
発注担当課	建築局住宅政策課 中区本町6丁目50番地の10 市庁舎24階 電話:045-671-2922 E-mail:kc-jutakuseisaku@city.yokohama.jp
契約事務担当課	同上